
INTERPROJECT S. R. O.

GENERÁLNÍ PROJEKTANT STAVBY

K    O    P    E    Č    N    Ý      &     L    E    N    C
LANNOVA  10,  370 01   ČESKÉ BUDĚJOVICE
TEL. / FAX:  386 360 385 ,     TEL.: 386 360 385
IČO: 26 01 61 50,               DIČ: CZ  26 01 61 50

OBJEDNATEL

Lannova  10, 370 01 České Budějovice
tel./ fax: 386 360 385, tel.: 386 360 385
e-mail:                        interproject s.r.o.
IČ: 26016150
DIČ: CZ 26016150

parcela č. 2528,  katastrální území Písek

IVAN SVATOŠ a.s.
Palackého 1231  
389 01 Vodňany
IČO: 25151673, DIČ: CZ 25151673
Obchodní kancelá ře:
Gregorova 2563
397 01 Písek - Bud ějovické P ředměstí
tel/fax: 382 222 223

STUPEŇ P.D. DATUM

REF. CAD FORMÁT MĚŘÍTKO ČÍSLO VÝKRESU

INDEX

PARÉ

AKCE

MÍSTO STAVBY

ČÁST P.D. NÁZEV VÝKRESU

PROJEKTANTZODP. PROJEKTANT HL.INŽENÝR PROJEKTUAUTORIZOVAL

X x A4

LENKA TEJMAROVÁ

ČÍSLO ZAKÁZKY: 

ZBYNĚK KOPEČNÝ ADAM LENC

D - VÝKRESOVÁ
DOKUMENTACE

1 : 50 D1.7

BYTOVÝ DŮM - REZIDENCE  ŠVANTLOVA, PÍSEK  ETAPA - SEKCE "A"

±0,000 = 369.500

DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ

ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM

10/2015

PŮDORYS 5.NP
VÝKRES KROVU 4.NP

2 
00

0

2 
08

0

2 
00

0

2 
08

0

2 
00

0

2 
08

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

90
0

1 
97

0

800

1 970

800

1 970

80
0

1 
97

0

800

1 970

60
3 

82
0

11
5

2 
08

5
11

5
80

0
11

5
3 

99
0

1 
60

0

60
42

0
3 

00
0

30
0

2 
30

0
11

5
4 

48
5

24
0

18
0

60
18

0
24

0
2 

08
5

11
5

1 
10

0
2 

30
0

4 
60

0

900 500

900 115 310 2 435

13
 0

20

2 400 910 150

2 
22

0
8 

00
0

2 
22

0

420 2 170 1 980 1 600 300 1 400 115 4 305

3 420 3 050 2 310 2 900 850

2 
95

0
30

0
30

0
2 

11
5

4 
48

5
24

0
18

0

1 005 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 2 000 825 420
50

200 1 600 200
50

190 900 115 2 745 1 400
145

4 275

400 3 300 240 2 760 300 3 230 1 595 2 150
2 155

2 100 2 150
2 155

1 600 2 150
2 155

160 240 3 300 3 000 300 3 230 180 240 4 325 115 7 430

22 760

10 230 12 530

60
42

0
1 

35
0

1 
65

0
30

0
30

0
60

0
1 

40
0

4 
60

0
42

0
2 

00
0

40
0

10
 6

20
2 

00
0

10 230 12 530

16
0

24
0

12
 2

00
24

0
16

0

16
0

24
0

5 
51

5
80

0
5 

88
5

24
0

530 2 300
1 500 (1 400)

700 4 870 1 000
2 350

3 210 2 300
1 500 (850)

910 240

400 6 300 300 3 230 420 3 825 500 115 2 310 4 380 115 625 240

400 6 300 300 2 135 300 795 470 580 1 160 260
50

190 1 025 540 1 000
2 020

895

60
40

0
3 

00
0

30
0

30
0

7 
02

0
2 

00
0

11
 0

40
2 

00
0

16
0

24
0

10
 7

00
24

0
1 

50
0

16
0

24
0

24
0

3 
00

0
20

0
1 

80
0

20
0

40
0

11
5

4 
48

5
24

0
18

0
2 

00
0

2 
12

0

1 600 6 200 1 600 300

170 300 3 650 5 750 300 5 820

 + 8,910 

 + 7,472 

 + 9,105  

25,00°

B

S5

S5

S1a

A

S5

S3

S1b

S5

S1b S1c

S5

S5

S2

S2

S5

B

S1c B

S5

Z1b

 + 9,800 

Z4b Z4bZ4a Z4a

Z3b

Z7

Z11b

 + 13,000 

STŘEŠNÍ OKNO 780 x 1 350mm

STŘEŠNÍ OKNO 780 x 1 350mm

Z3a

C

D

S8

E

Z6

B

T1

T2

T3

P1

P2

P3

A

B

C

D

E

S1a

S1b

S2

S3

S5

S8

S9

S7a

S7b

S8

 + 8,900

5.08

E

5.04

P
T

H
 1

1,
5 

- 
12

5

3 x PTH7 - 125

P
T

H
 1

1,
5 

- 
12

5

PTH 11,5 - 125 PTH 11,5 - 125

3 x PTH7 - 300

PTH 11,5 - 125

3 x PTH7 - 2753 x PTH7 - 275

P
T

H
 1

1,
5 

- 
12

5

3 x PTH7 - 125

17 x 174,7 / 283

3 x PTH7 - 275

91 1710

B

5.06

5.09

5.03

5.01

5.07

5.10

5.02

A B

25
°

25
°

5.05

Z1    zvýšení jižní části domu o jedno nadzemní podlaží ze stávajících 4 na 5 nadzemních podlaží (Z1a), V návaznosti nato změna dělící linie mezi severní a jižní částí sekce A.(Z1b)
Z2   změna světlé a konstrukční výšky obytných podlaží 2 - 5 NP z 2610 mm světlé výšky na 2 600 mm z 2 950 mm konstrukční výšky na 2 970 mm (Z2a). Dojde ke zvýšení konstrukce podlah ze 120 mm na 150 mm.(Z2b)  Změna se dotkne schodišťových ramen mezi 
2 a 5. NP. Zároveň dojde k úpravě výšky nadpraží otvorů na 2 350 mm.(Z2c)
Z3 … sedlové střechy s nosnou konstrukcí z dřevěných vazníků se sklonem střešní roviny 10% a krytinou foliovou budou změněny na střechy sedlové s nosnou konstrukcí tesařského krovu a sklonem 25° (Z3) na severní části sekce A ( As ) a 30 °na jižní čás
ti sekce A ( Aj) (Z3b) s krytinou taškovou - betonová taška Bramac Tegalit v barvě šedé nebo černé.
Z4 … Pro zajištění podchodné výšky při výstupu ze schodiště a za účelem prosvětlení prostoru místnosti 5.08 jsou navrženy střešní  vikýře na západní straně domu. Vikýře pultové se sklonem střešní roviny 10% a krytinou z falcovaného plechu nebo plecho
vých šablon. (Z4a). Čelní stěna vikýřů je vystupující před úroveń fasády o 60 mm, toho je docíleno tloušťkou tepelné izolace ETICS.(Z4b)
Z5 .. V návaznosti na předchozí úpravy dojde k posunům oken na západní fasádě (Z5a) a posunu příčky v severním bytě všech podlaží (Z5b)
Z6 … Nosná stěna mezi sekcí A a B se mění ze zděné stěny tl. 300 mm na žlb stěnu tl. 240  ( 300 mm v 1 PP)+ dilatační vrstva.
Z7 … Na východní straně 5. Np vzniká posunem obvodové stěny směrem ke středu domu terasa
Z8 .. Zábradlí a dělící stěny balkónů se z konstrukce žlb stěn mění na zámečnický výrobek ( jednak zábradlí, jednak opláštěných stěn)
Z9 … U otvorů na západní straně 1.NP se mění velikost a členění otvorů
Z10 . Změna u vzhledu balkónů ve 2. NP. Balkóny jsou umístěny na střechu sekce G - PARKING. Jedná se o oddělený prostor na střeše parkingu. Před vybudováním sekce G, bude bakón ukončen v úrovni fasády a doplněn provizorním zábradlím do vybudování sek
ce G

LEGENDA ZMĚN :

ŽELEZOBETON

PROSTÝ BETON

ZDIVO Z CIHEL POROTHERM PROFI tl. 240 mm

ZDIVO Z CIHEL POROTHERM AKU tl. 300 mm

ZDIVO Z PŘÍČKOVEK POROTHER tl.115 mm

ZDIVO Z CIHEL POROTHERM AKU tl. 190 mm

LEGENDA MATERIÁLŮ

ZDIVO Z PŘÍČKOVEK YTONG tl.100 mm

TEPELNÁ IZOLACE - EPS tl.160, 180, 200 A 240 mm

TEPELNÁ IZOLACE - XPS tl.100 A 200 mm

HUTNĚNÝ NÁSYP

ROSTLÝ TERÉN

TABULKA MÍSTNOSTÍ

OZN. MÍSTNOST

S
P

O
LE
Č

N
É

P
R

O
S

T
O

R
Y

B
Y

T
 5

.1
 4

 +
 k

.k
.

SCHODIŠTĚ

CHODBA

VÝTAHOVÁ ŠACHTA

HALA

LOŽNICE

OBYTNÝ PROSTOR

KOUPELNA

POKOJ

KOMORA

WC

PLOCHA
m2

KERAMICKÝ OBKLAD DO
VÝŠKY MIN. 1,8 m

KERAMICKÝ OBKLAD DO
VÝŠKY MIN. 1,5 m

KERAMICKOBKLAD NAD PRAC.
PLOÍCHOU KUCH. LINKY

STĚNY A STROPPODLAHA

S1a, S5

S1a, S8, S5

S8, S5

S1b, S1c, S8, S5

S1b, S5

S3, S2, S5

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

KERAMICKÁ
DLAŽBA

KERAMICKÁ
DLAŽBA

PLOVOUCÍ
PODLAHA

PLOVOUCÍ
PODLAHA

PLOVOUCÍ
PODLAHA

PLOVOUCÍ
PODLAHA

KERAMICKÁ
DLAŽBA

KERAMICKÁ
DLAŽBA

KERAMICKÁ
DLAŽBA

S1a, S1b,S1c, S2, S3

S1a, S1b,S1c, S2, S3

S3

S2, S5

11,20

17,90

32,10

8,70

14,20

2,90

2,90

5.01

5.02

5.03

5.04

5.05

5.06

5.07

5.08

5.09

5.10 1,80

11,00

- KRYTINA PLECH
- GEOTEXTILIE
- PRKENNÝ ZÁKLOP tl. 25 mm
- KROKVE
- TEPELNÁ IZOLACE - EPS tl. 240 mm
- PAROTĚSNÁ ZÁBRANA
- SDK PODHLED

- BETONOVÁ STŘEŠNÍ TAŠKA BRAMAC
   TEGALIT BARVA EBENOVĚ ČERNÁ
- LATĚ
- KONTRALATĚ
- POJISTNÁ HYDROIZOLACE
- ODVĚTRÁVANÝ PROSTOR
- KROKVE
- TEPELNÁ IZOLACE V TL. 240 mm
- PAROZÁBRANA
- PODHLED SDK DLE PBŘ 

- DLAŽBA NA PODLOŽKÁCH
- PP TEXTÍLIE - OCHRANNÁ VRSTVA
- PVC FÓLIE PRO ZATĚŽOVACÍ VRSTVY
- PIR DESKY 60 mm
- TEPELNĚIZOLAČNÍ KLÍNY Z EPS 150S MIN. 160 mm
- PÁS Z SBS MODIFIKOVANÉHO ASFALRTU
  (PAROTĚSNÍCÍ A VZDUCHOTĚSNÍCÍ VRSTVA)
- ASFALTOVÁ VODOU ŘEDITELNÁ EMULZE
NOSNÁ ŽLB MONOLIT. STROPNÍ KONSTRUKCE 220 mm

STROP -  4.NP x 3.NP, 3.NP x 2.NP, 2.NP x 1.NP, 1.NP x 1.PP

- PODLAHOVÁ KRYTINA tl. 15 mm
- BETONOVÁ MAZANINA tl. 65 mm
- KROČEJOVÁ IZOLACE - EPS, tl. 40 mm
- ŽLB STROPNÍ DESKA tl. 220 mm
- MALBA + VNITžNÍ TENKOVRSTVÁ OMÍTKA tl. 15 mm
  (V 1.NP MOŽNÝ SDK PODHLED)}

STROP - RAMPA DO PARKINGU - 2.NP x 1.NP

- PODLAHOVÁ KRYTINA tl. 15 mm
- BETONOVÁ MAZANINA tl. 65 mm
- KROČEJOVÁ IZOLACE - EPS, tl. 40 mm
- ŽLB STROPNÍ DESKA tl. 220 mm
- TEPELNÁ IZOLACE - EPS, tl. 200 mm
- MALBA + VNĚJŠÍ TENKOVRSTVÁ OMÍTKA tl. 15 mm

PODLAHA - 1.PP

- PODLAHOVÁ KRYTINA tl. 15 mm
- BETONOVÁ MAZANINA tl. 65 mm
- KROČEJOVÁ IZOLACE - EPS, tl. 40 mm
- ŽLB ZÁKLADOVÁ DESKA Z VODOSTAV. BETONU tl. 350 mm
  (V MÍSTĚ ZESÍLENÍ ZÁKLADOVÉ DESKY tl. 450 mm)
- PODKLADNÍ BETON tl. 50 mm
- PÍSEK VÁLCOVANÝ tl. 50 mm
- HUTN�NÁ PLÁŇ

LEGENDA :

VODOROVNÉ KONSTRUKCE

POZNÁMKY :

INSTALAČNÍ PŘIZDÍVKA YTONG 
TL.100 m POD UMYVADLEM

SVODY DEŠŤOVÉ KANALIZACE 

PRŮVLAK POD ŠTÍTOVOU STĚNOU
SPODNÍ LÍC MIN. + 10,000

DEŠŤOVÝ SVOD V SOKLU HORNÍ LÍC +9,400
ZÁBRADLÍ DO DOBY REALIZACE SEKCE B

PROSTUPY VNITŘNÍCH INSTALACÍ ŘEŠENY V NÁVAZNOSTI NA KONSTRUKČNÍ PROJEKT

PROVEDENÍ INSTALAČNÍ ŠACHTY BUDE
UPRAVENO DLE POŽADAVKŮ PBŘ

OBVODOVÉ ZDIVO :
- FASÁDNÍ NÁTĚR + VNĚJŠÍ TENKOSTĚNNÁ OMÍTKA TL. 15 mm
- TEPELNÁ IZOLACE EPS TL. 160 mm
- ZDIVO Z CIHEL POROTHERM 24 PROFI TL,.240 mm
- MATBA + VNITŘNÍ TENKOSTĚNNÁ OMÍTKA TL. 15 mm

OBVODOVÉ ZDIVO :
- FASÁDNÍ NÁTĚR + VNĚJŠÍ TENKOSTĚNNÁ OMÍTKA TL. 15 mm
- TEPELNÁ IZOLACE EPS TL. 260 mm
- ZDIVO Z CIHEL POROTHERM 24 PROFI TL,.220 mm
- MATBA + VNITŘNÍ TENKOSTĚNNÁ OMÍTKA TL. 15 mm

VNITŘNÍ NOSNÁ ŽLB STĚNA :
- MALBA + VNITŘNÍ TENKOSTĚNNÁ OMÍTKATL. 15 mm
- ŽLB MONOLITICKÁ STĚNA TL. 200 mm
- MALBA + VNITŘNÍ TENKOSTĚNNÁ OMÍTKATL. 15 mm

VNITŘNÍ NOSNÁ CIHELNÁ STĚNA :
- MALBA + VNITŘNÍ TENKOSTĚNNÁ OMÍTKATL. 15 mm
- ZDIVO Z CIHEL POROTHERM TL. 300 mm
- MALBA + VNITŘNÍ TENKOSTĚNNÁ OMÍTKATL. 15 mm

ZÁMEČNICKÁ KONSTRUKCE  + OPLÁŠTĚNÍ

MEZIBYTOVÁ STĚNA :
- MALBA + VNITŘNÍ TENKOSTĚNNÁ OMÍTKATL. 15 mm
- ŽLB MONOLITICKÁ STĚNA TL. 240 mm /300 mm/
- DILATACE TL.20 mm
- ŽLB MONOLITICKÁ STĚNA 
- MALBA + VNITŘNÍ TENKOSTĚNNÁ OMÍTKATL. 15 mm

VNITŘNÍ PŘÍČKA :
- MALBA ( KERAMICKÝ OBKLAD) + VNITŘNÍ TENKOSTĚNNÁ OMÍTKATL. 15 mm
- ZDIVO Z PŘÍČKOVEK POROTHERM TL. 115 mm
- MALBA + VNITŘNÍ TENKOSTĚNNÁ OMÍTKATL. 15 mm

ZÁBRADLÍ TERASY V 5.NP
- FASÁDNÍ NÁTĚR + VNĚJŠÍ TENKOSTĚNNÁ OMÍTKA TL. 15 mm
- TEPELNÁ IZOLACE EPS TL. 160 mm
- ŽLB KONSTRUKCE mm
- TEPELNÁ IZOLACE EPS TL. 100 mm
- VNĚJŠÍ TENKOSTĚNNÁ OMÍTKA TL. 15 mm + FASÁDNÍ NÁTĚR

ZÁMEČNICKÁ KONSTRUKCE ZÁBRADLÍ ŽÁROVĚ POZINKOVANÁ

SVISLÉ  KONSTRUKCE

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE JE SOUČÁSTÍ PROJEKTU
K ŽÁDOSTI O VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ
NENAHRAZUJE DOKUMENTACI PRO PROVEDENÍ STAVBY

A

D

D

Ř
E

Z
 D

12,80

5,
7%


